
 

 

 

COMUNE DI ARQUATA DEL TRONTO 

Provincia di Ascoli Piceno 

 

ORDINANZA N.  626   del 29/06/2017 - prot. n.  11219   del 29/06/2017 

 

IL SINDACO 

PREMESSO: 
- Che gli eventi sismici iniziati in data 24/08/2016 hanno causato morti e feriti tra la 
popolazione e danni ingentissimi su tutto il territorio comunale; 
- Che in data 26/10/2016 e 30/10/2016 si sono verificate due nuove scosse di notevole 
entità (5.9 e 6.5 della scala RICHTER) che hanno causato danni ad abitazioni con molti 
crolli parziali e totali; 
- Che in conseguenza di tali fenomeni si è verificata una grave situazione di emergenza 
nel territorio comunale. 
 

VISTO lo stato di eccezionale rischio di compromissione degli interessi primari in 
conseguenza degli eventi sismici verificatosi in data 24 agosto, 30 agosto e 30 ottobre 
2016, che hanno colpito il territorio comunale in località Arquata del Tronto lungo la S.P. n. 
34 al Km. 1+000, al km 4+600, al km 5+200 e che permane lo stato di emergenza e 
pericolo al momento dell’emanazione del presente provvedimento. 

RILEVATO una situazione di grave disagio per la popolazione ivi residente, la quale deve 
far fronte alla carenza di strutture essenziali per assicurare il normale svolgimento della 
vita comunitaria. 

VISTO l’articolo 1 dell’Ordinanza n. 388 del 26.08.2016 “Primi interventi urgenti di 
protezione civile conseguenti all’eccezionale evento sismico che ha colpito il territorio delle 
Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo il 24 agosto 2016” emanata dalla Presidenza 
del Consiglio dei Ministri;  

VISTI i poteri riconosciuti dall’articolo 3 comma 5 dell’Ordinanza 394 del 19.09.2016; 

VISTO il verbale di Anas di sopralluogo e verifica dello stato dei luoghi in data 07/06/2017 
per “Lavori di ripristino dei danni causati dal sisma 24 agosto 2016 e 30 ottobre 2016 sulla 
S.P. n.34 - interventi di ripristino del corpo stradale  al km 1+000, di bonifica e disgaggio 
del versante al km 4+600 di posa in opera di barriera paramassi al km 5+200” facente 
parte del Programma I° stralcio degli Interventi di ripristino della rete stradale, inviato a tutti 
gli Enti interessati, a firma Direttore del Servizio di Progettazione e Direttore dei 
conseguenti necessari Lavori, finalizzato ad accertare lo stato di pericolo per la pubblica 
incolumità e le relative conclusioni in ordine ai provvedimenti ritenuti più idonei ai fini della 
prevenzione e del ripristino delle medesime, che si allega in copia alla presente.  

CONSIDERATA l'estrema necessità e l'urgenza di ripristinare le vie di comunicazione 
interrotte o intransitabili per lesioni e/o ingombri registrati della rete stradale del territorio 



comunale, anche al fine di tutelare l'incolumità della popolazione, bisognevole, nello stato 
di emergenza attualmente in atto, dei soccorsi prestati dagli organismi coinvolti nelle 
operazioni di risoluzione della crisi. 

PRESO ATTO che per l'esecuzione dei lavori in argomento è necessario procedere con 
urgenza all'occupazione temporanea degli immobili come da prospetto e da planimetria 
allegati al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale. 
 

VISTO l'articolo 6 dell’Ordinanza n. 388 del 26.08.2016;  
 

ATTESO che l'urgenza è tale da non consentire l'indugio richiesto per avvisare il Prefetto, 
al quale tuttavia sarà data comunicazione del presente provvedimento; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 24 agosto 2016 
“Dichiarazione dell'eccezionale rischio di compromissione degli interessi primari a causa 
egli eventi sismici che hanno interessato il territorio delle province di Rieti, Ascoli Piceno, 
Perugia e L'Aquila il giorno 24 agosto 2016, ai sensi dell'articolo 3, comma 1, del decreto-
legge 4 novembre 2002, n. 245, convertito, con modificazioni, dalla legge 27 dicembre 
2002, n. 286”; 

VISTA l’Ordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione Civile OCDPC n.388 del 
26/08/2016; 

VISTA l’Ordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione Civile OCDPC n.389 del 
28/08/2016; 

VISTO in particolare l'art. 5 dell’Ordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione 
Civile OCDPC n.388 del 26/08/2016 con la quale i soggetti di cui all'art. 1 della medesima 
ordinanza possono provvedere, sulla base di apposita motivazione, in deroga al D.P.R. 
n°327 del 8.6.2001 (artt. dal 6 al 25 e art. 49); 

DATO ATTO che gli adempimenti e le spese relative ai lavori e alle occupazioni delle 
porzioni delle aree interessate dai lavori di messa in sicurezza sono a carico della Società 
ANAS S.p.a. quale soggetto attuatore per il ripristino della viabilità nei territori interessati 
dagli eventi sismici 2016 (ex OCDPC 408/2016 art.4); 

RITENUTA la necessità di adottare provvedimenti contingibili ed urgenti per garantire 
l'incolumità della popolazione e la continuità dei servizi essenziali; 
 

VISTO l'art 15 della Legge 24 Febbraio 1992 n. 225 e S.M.I.; 
 

VISTO l'art. 108 lettera C del Decreto Legislativo 31 Marzo 1998 n. 112; 
 

VISTO l'art. 50 e 54 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267; 
 

VISTA la legge 241/90; 
 

DISPONE 

 
con effetto immediato l’occupazione d’urgenza delle aree necessarie per l’esecuzione dei 
“Lavori di ripristino dei danni causati dal sisma 24 agosto 2016 e 30 ottobre 2016 sulla 
S.P. n.34 - interventi di ripristino del corpo stradale  al km 1+000, di bonifica e disgaggio 
del versante al km 4+600 di posa in opera di barriera paramassi al km 5+200” facente 
parte del Programma I° stralcio degli Interventi di ripristino della rete stradale per le ragioni 



ampiamente esposte nelle premesse, come da prospetto e da planimetria allegati al 
presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale; 

 

ORDINA 

all’A.N.A.S. S.p.A. ACM con sede in Via Isonzo n. 15, 60124 Ancona, quale soggetto 
attuatore per il ripristino della viabilità nei territori interessati dagli eventi sismici 2016 (ex 
OCDPC 408/2016 art.4): 

 di procedere all'occupazione temporanea d'urgenza dei beni come elencati nel 
prospetto e planimetria allegati al presente provvedimento, di proprietà delle ditte 
indicate nei medesimi elaborati e per le finalità sopra descritte a far tempo dalla 
data di notificazione della presente ordinanza e sino a quando non si sarà 
provveduto al ripristino delle strutture coinvolte dall'evento calamitoso e, 
comunque, non oltre la data della cessazione dello stato di emergenza con riserva 
di procedere, con successivo provvedimento, alla determinazione dell'indennità di 
occupazione, previa compilazione di apposito verbale di consistenza; 

 di dare avvio alle procedure per la messa in sicurezza a propria cura e spese del 
versante oggetto di franamenti, 

 
DISPONE INOLTRE 

 

che la società ANAS S.p.a. ACM: 

  dovrà provvedere alla redazione dello stato di consistenza e del verbale di 
immissione in possesso dei suoli, alla presenza dei proprietari e/o aventi diritto 
oppure, in assenza di questi, di fronte a due testimoni; e alla determinazione e 
liquidazione dell’indennità spettante ai proprietari medesimi e/o aventi diritto per 
l'occupazione delle aree interessate dal presente atto; 

 alla predisposizione e consegna in comune, entro 15 giorni dalla notifica della 
presente, della perizia che attesti l’idoneità degli interventi predisposti; 

 all’inizio entro il termine di 90 giorni, compatibilmente con i finanziamenti resi 
disponibili, dei lavori di manutenzione straordinaria di che trattasi, allo scopo di 
eliminare ogni possibile pericolo per la pubblica incolumità; 

 al costante assiduo ed attento controllo nel tempo dell’efficienza e dello stato di 
manutenzione di interventi; 

 

Che copia della presente venga notificata all’ Anas S.p.a ACM con sede in Via Isonzo n. 
15, 60124 Ancona ed ai proprietari interessati riportati nel prospetto allegato al presente 
provvedimento. 
 
L'Ufficio incaricato darà adeguata pubblicità al provvedimento mediante affissione della 
presente ordinanza nell'Albo pretorio del Comune di Arquata del Tronto. 
 
In caso di violazioni della presente ordinanza, troveranno applicazione le sanzioni previste 
dalla normativa vigente. 
 
E' fatto obbligo a chiunque di osservare la presente ordinanza.   
 
Copia della Presente ordinanza è inviata a:  

- Prefettura di Ascoli Piceno (UTG)  
- Provincia di Ascoli Piceno  
- Questura di Ascoli Piceno  
- Comando Carabinieri  



- Polizia Municipale  
- Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco 
- Centro Coordinamento Soccorsi (CCS) 
- Centro Coordinamento Regionale (CCR) 
- Centro Operativo Comunale 

Ciascuno per le rispettive competenze. 
 
La pubblicazione del presente atto sostituisce la comunicazione di avvio del procedimento 
agli interessati. 
 
Ai sensi degli artt.7 e segg. della L. 241/90, viene individuato quale Responsabile del 
procedimento il Geom. Fiori Mauro Responsabile del Servizio Territorio e Ambiente del 
Comune di Arquata del Tronto contattabile al numero 0736 809122. 
 

RENDE NOTO 

 
Che contro la presente Ordinanza sono ammissibili:  
− Ricorso al Prefetto entro 30 gg. ovvero − ricorso al T.A.R. entro 60 gg, ovvero − Ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg. 
 
Termini tutti decorrenti dalla data di notificazione o della piena conoscenza del presente 
provvedimento. 
 
Dalla Casa Comunale, li 29/06/2017 
 
 

IL SINDACO 

 
P.I. Aleandro Petrucci 

 





LEGENDA

Aree Occupazione Temporanea

Aree Possibili Reliquati

Aree Occupazione Definitiva

Aree da attenzionare



   PIANO PARTICE LLAR E  DE S CRITTIVO DI PR OGE TTO (E LE NCO DITTE  - E D2)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

N° PIANO PR OVINCIA COMUNE  DITTA INTE S TATAR IA CATAS TALE  
CODICE  

COMUNE
FOGLIO P.LLA TIPOLOGIA AR E A QUALITA'   CATAS TALE V.A.M. 

 S UPE R FICIE   
CATAS TALE

S UPE R FICIE  DA 
E S PR OPR IAR E  

S UPE R FICIE  DA  
AS S E R VIR E  / 

CONVE NZIONAR E

S UPE R FICIE  DA 
OCCUPAR E  

TE MPOR ANE AME NTE  
NON FINALIZZATA 
ALL'E S PR OPR IO

R E LIQUATO

 € /mq mq mq mq mq mq
  Da utilizzare per i 

riconoscimenti di cui 
all'art. 40 comma 4 e 

37 comma 9 etc  

 

12 6 PAS COLO AR B 104.760 516,40 0 0,00 0

4 86 PAS COLO 10.110 0,00 0 0,00 0

4 84 PAS COLO 11.430 0,00 0 0,00 0

15 5 PASC OLO 78.590 0,00 4.830,81

4 51 PAS COLO 2.950 0,00 318,10

1 AP AR QUATA DE L TR ONTO MAS CITTI LUCIA n. a ASC OLI PICE NO il 13/12/1937 c.f. MS CLCU37T53A462H PR OPR IE TA', residente in Arquata del Tronto - 63096, località  R ecalate snc

S IL:  - PROGE TTO S IL: 
DE S CR IZIONE : 

ID
E

N
TI

FI
C

A
TI

V
O

DATI CATAS TALI  AR EE

A437 AGR ICOLA

4 51 PAS COLO 2.950 0,00 318,10

2 AP AR QUATA DE L TR ONTO CONFR ATE R NITA DE L S S  SACR AME NTO IN PR E TAR E  NE LLA C HIE S A PAR R OCCHIALE  PR OPR IETA', legale rappresentante don Nazzareno Gaspari, residente ad Ascoli Piceno - 63100, via delle Zeppelle n. 16/A A437 12 2 AGR ICOLA PASC OLO AR B 54.300 1.551,16 0 0,00 0

1 6 PAS COLO 38.080 444,47 0 0,00 0

1 2 PAS COLO 660.170 42.302,90 0 0,00 0

4 71 PAS COLO AR B 138.750 20.295,41 0 0,00 0

1 9 PAS COLO 458.640 3.247,72

4 AP AR QUATA DE L TR ONTO

ANGE LINI GIUS E PPINA n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 10/01/1908 c.f. NGLGPP08A50A437V PR OPR IETA' per 30/72,IR R EPE R IBILE
ANGE LINI VIR GINIA n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 12/08/1910 c.f. NGLVGN10M52A437G PR OPR IE TA' per 30/72, DE CE DUTA
CICCOLINI ATTILIO n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 02/06/1933 c.f. CC CTTL33H02A437N PR OPR IE TA' per 1/48 e per 1/72, residente in R oma - 00195, via Monte S anto n. 16
CICCOLINI DOME NICA n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 16/12/1929 c.f. C CCDNC29T56A437K PR OPR IE TA' per 1/48 e per 1/72, residente in Arquata del Tronto - 63096, frazione Pretare n. 100
CICCOLINI E LIS E O n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 30/04/1935 c.f. CCCLSE 35D30A437N PR OPR IE TA' per 1/48 e per 1/72, residente in R oma - 00195, via Monte S anto n. 16
CICCOLINI GABR IE LE  n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 10/11/1927 c.f. CCC GR L27S 10A437O PR OPR IE TA' per 1/48 e per 1/72, residente in R oma - 00139, via Angiolo Cabrini n. 8 sc. A
CICCOLINI GIULIANO n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 28/02/1944 c.f. CC CGLN44B28A437U PR OPR IE TA' per 1/48 e per 1/72, residente in Arquata del Tronto - 63096, frazione Pretare n. 82
CICCOLINI MAUR IZIO n. a R OMA il 11/09/1961 c.f. CCC MR Z61P11H501T PR OPR IE TA' per 5/144, residente in R oma - 00152, piazza Vincenzo Ceresi n. 6
CICCOLINI R OCCO n. a AR QUATA DEL TR ONTO il 17/12/1941 c.f. CCC R CC41T17A437D PR OPR IE TA' per 1/48 e per 1/72, residente in Arquata del Tronto - 63096, frazione Pretare n. 32/B
PE R LA E LVIR A n. a AS COLI PICE NO il 23/07/1960 c.f. PR LLVR 60L63A462K PR OPR IE TA' per 5/576, residente in Agliana PT - 51031, via Monte S abotino n. 39
PE R LA GINE S IO n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 11/02/1953 c.f. PR LGNS 53B11A437K PR OPR IE TA' per 5/576, residente in R oma - 00125, via Viggiù n. 12
PE R LA S ALVATOR E  n. a AR QUATA DEL TR ONTO il 29/05/1926 c.f. PR LS VT26E 29A437N PR OPR IE TA' per 5/576, DE CE DUTO
PE R LA S ILVANA n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 03/11/1951 c.f. PR LSVN51S 43A437B PR OPR IE TA' per 5/576, residente in Ascoli Piceno - 63100, via Oberdan Guglielmo n. 14

A437 4 65 AGR ICOLA PAS COLO 5.850 123,70 0 0,00 0

5 AP AR QUATA DE L TR ONTO TR ENTA NE LLA n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 01/06/1907 c.f. TR NNLL07H41A437H PR OPR IE TA', DE CE DUTA A437 4 47 AGR ICOLA PAS COLO 3.590 81,28 0 0,00 0

6 AP AR QUATA DE L TR ONTO PE R LA S E VER INI FE LIC IA Fu Bartolomeo COMPR OPR IE TAR IO, IR R E PE R IBILE
TR ENTA DOME NICO Fu Luigi COMPR OPR IE TAR IO, IR R E PER IBILE

A437 4 48 AGR ICOLA PAS COLO 6.350 1.087,60 0 0,00 0

7 AP AR QUATA DE L TR ONTO TR ENTA S TE FANO n. a R OMA il 14/09/1954 c.f. TR NS FN54P14H501P PR OPR IETA', residente in Monterotondo R M - 00015, via Monte Gargano n. 7C A437 4 64 AGR ICOLA PAS COLO 7.270 0,00 0 139,20 0

8 AP AR QUATA DE L TR ONTO ANGE LINI PIE TR O n. a AR QUATA DEL TR ONTO il 27/04/1974 PR OPR IE TA', IR R E PE R IBILE A437 4 62 AGR ICOLA PAS COLO 3.520 0,00 0 3.520,00 0

9 AP AR QUATA DE L TR ONTO OR R U' R OMANO n. a ASC OLI PICE NO il 13/03/1961 c.f. R R OR MN61C13A462D PR OPR IE TA' per 1/2, residente in Teramo - 64100, via S aragat Giuseppe n. 37
R OS S I MAR IA LUIS A n. a COMO il 17/01/1955 c.f. R S S MLS 55A57C933Q PR OPR IE TA' per 1/2, residente in Guanzate CO - 22070, via C astelli n. 8

A437 4 82 AGR ICOLA PAS COLO 6.720 0,00 0 0,00 0

3 AP
AR QUATA DEL TR ONTO COMUNANZA AGR AR IA DI PR E TAR E  PR OPR IE TA', legale rappresentante C ICCOLINI GIULIANO n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 28/02/1944 c.f. CC CGLN44B28A437U, residente in Arquata del Tronto - 63096, frazione Pretare n. 82 A437 AGR ICOLA

4 63 1.920 0,00 823,05

AMADIO ANTONIO FU PIE TR O PR OPR IE TA' per 80/1800, IR R E PE R IBILE
AMADIO FE LIC E TTA FU PIE TR O PR OPR IE TA' per 80/1800, IR R E PE R IBILE
AMADIO MADDALENA n. a MONTE DINOVE  il 24/01/1894 c.f. MDAMDL94A64F487C  PR OPR IETA' per 360/1800, IR R E PE R IBILE
AMADIO MAR IA PR OPR IE TA' per 360/1800, residente in Arquata del Tronto - 63096, frazione Pretare n. 35
ANGE LINI AME DE O n. a S TATI UNITI D'AME R ICA il 17/09/1935 c.f. NGLMDA35P17Z404V PR OPR IE TA' per 35/1800, IR R E PE R IBILE
ANGE LINI AME LIO n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 25/02/1936 c.f. NGLMLA36B25A437Z PR OPR IE TA' per 35/1800, IR R E PER IBILE
ANGE LINI BE R AR DINA n. a AS COLI PIC ENO il 02/05/1934 c.f. NGLBR D34E42A462N COMPR OPR IETAR IO PE R  PAR TE  DI per 105/1800, residente in Fano PU - 61032, via F . Gentile n. 6
ANGE LINI BE R AR DINO FU R OC CO PR OPR IE TA' per 360/1800, IR R E PE R IBILE
ANGE LINI E LE NA DOME NICA n. a S TATI UNITI D'AMER ICA il 19/01/1948 c.f. NGLLDM48A59Z404R  PR OPR IE TA' per 35/1800, IR R E PE R IBILE
ANGE LINI E MILIA n. a AS COLI PICE NO il 05/03/1937 c.f. NGLMLE 37C 45A462C  C OMPR OPR IE TAR IO PE R  PAR TE  DI per 105/1800, IR R E PE R IBILE
ANGE LINI GIUS E PPE  n. a S TATI UNITI D'AME R ICA il 11/04/1938 c.f. NGLGPP38D11Z404Q PR OPR IETA' per 35/1800, IR R E PE R IBILE
ANGE LINI MAR IA n. a AS COLI PICE NO il 02/06/1935 c.f. NGLMR A35H42A462E  COMPR OPR IE TAR IO PER  PAR TE  DI per 105/1800, IR R E PE R IBILE
ANGE LINI PAS QUALINA n. a AS COLI PICE NO il 07/10/1952 c.f. NGLPQL52R 47A462W COMPR OPR IE TAR IO PER  PAR TE  DI per 105/1800, IR R EPE R IBILE
ANGE LINI R ITA MAR IA n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 05/09/1947 c.f. NGLR MR 47P45A437R  PR OPR IE TA' per 35/1800, residente in R oma - 00168, via Andrea Barbazza n. 118 sc. A
CATALDI DOME NICA n. a S TATI UNITI D'AMER ICA il 10/04/1904 c.f. CTLDNC04D50Z404K PR OPR IE TA' per 15/1800, IR R E PE R IBILE
CATALDI J ANE  n. a S TATI UNITI D'AME R IC A il 26/09/1905 c.f. CTLJ NA05P66Z404A PR OPR IE TA' per 15/1800, IR R E PE R IBILE
CATALDI THE R E S A n. a S TATI UNITI D'AME R ICA il 16/08/1907 c.f. CTLTR S 07M56Z404G PR OPR IE TA' per 15/1800, IR R E PE R IBILE
CIMINI FULGE NZIO n. a MONTE GALLO il 20/04/1953 c.f. CMNFGN53D20F516A USUFR UTTUAR IO PAR ZIALE , residente in Castorano AP - 63081, via S an S ilvestro n. 63
CIMINI LUIS A n. a MONTE GALLO il 21/10/1914 c.f. CMNLS U14R 61F516C  PR OPR IETA' per 16/1800, IR R E PER IBILE
CIMINI MAR IO n. a MONTE GALLO il 14/02/1928 c.f. C MNMR A28B14F516K PR OPR IE TA' per 16/1800, residente in R oma - 00134, via C asale R adicelli n. 82
CIMINI PIE TR O n. a MONTE GALLO il 26/03/1929 c.f. CMNPTR 29C 26F516X PR OPR IE TA' per 16/1800, IR R E PE R IBILE
CIMINI UGO n. a MONTE GALLO il 30/04/1933 c.f. CMNGUO33D30F516Y PR OPR IE TA' per 16/1800, IR R E PE R IBILE
D'AMATO ANTHONY n. a S TATI UNITI D'AME R ICA il 13/05/1965 c.f. DMTNHN65E 13Z404A PR OPR IE TA' per 35/5400, IR R E PE R IBILE
D'AMATO HELEN n. a S TATI UNITI D'AMER ICA il 16/01/1962 c.f. DMTHLN62A56Z404I PR OPR IE TA' per 35/5400, IR R E PE R IBILE
D'AMATO VIR GINIA n. a S TATI UNITI D'AME R ICA il 10/07/1971 c.f. DMTVGN71L50Z404X PR OPR IE TA' per 35/5400, IR R E PE R IBILE
FLE X AGNE S E  n. a MONTE GALLO il 23/12/1954 c.f. FLXGNS 54T63F516P PR OPR IE TA' per 4/2025, residente in R oma - 00148, via Occiminiano n. 92
FLE X ANNAMAR IA n. a MONTE GALLO il 10/12/1957 c.f. FLXNMR 57T50F516P PR OPR IE TA' per 4/2025, residente in Castel Di Lama - 63082, via Adda n. 11
FLE X OR TE NZIO n. a MONTE GALLO il 05/11/1966 c.f. FLXR NZ66S 05F516J  PR OPR IE TA' per 4/2025, residente in Montegallo -63094, frazione Migliarelli n. 33
FLE X R INALDO n. a MONTE GALLO il 30/11/1930 c.f. FLXR LD30S 30F516A PR OPR IE TA' per 6/2025, residente in Castel Di Lama - 63082, via Adda n. 9
PALAFE R R I AMALIA n. a S TATI UNITI D'AME R IC A il 28/02/1908 c.f. PLFMLA08B68Z404Q US UFR UTTO, IR R E PER IBILE

AR QUATA DEL TR ONTOAP 0 0A437 AGR ICOLA PAS COLO10

4 44 2.610 0,00 159,26

11 AP AR QUATA DE L TR ONTO PIE R MAR INI MAR IA FE LIC IA n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 11/02/1956 c.f. PR MMFL56B51A437X PR OPR IE TA' per 1/2, residente in R oma - 00139, via C olli della S erpentaria n. 80
PIE R MAR INI VINCE NZA n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 28/04/1963 c.f. PR MVCN63D68A437A PR OPR IE TA' per 1/6 e per 2/6, residente in R oma - 00139, via C olli della S erpentaria n. 80

A437 15 3 AGR ICOLA PAS COLO 6.730 0,00 0 3.460,13 0

15 2 PASC OLO 2.780 0,00 0 2.780,00 0

4 52 INCOLT PR OD 1.070 0,00 717,95

4 53 PAS COLO 6.670 0,00 599,50

13 AP AR QUATA DE L TR ONTO
ANGE LINI ADAMO ALE S S ANDR O n. a R OMA il 29/07/1961 c.f. NGLDLS 61L29H501O NUDA PR OPR IE TA' S UPE R FICIAR IA per 1/2, residente in R oma - 00143, via della Cecchignola n. 223
ANGE LINI ANDR E A ADAMO n. a R OMA il 29/07/1961 c.f. NGLNR D61L29H501N NUDA PR OPR IE TA' S UPE R FICIAR IA per 1/2, residente in R oma - 00143, via della Cecchignola n. 223
ANGE LINI MAR IA n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 22/09/1919 c.f. NGLMR A19P62A437Y US UFR UTTO, residente in Ascoli Piceno - 63100, via Vittorio E manuele Orlando n. 42

A437 15 1 AGR ICOLA PAS COLO 5.750 0,00 0 2.273,14 0

14 AP AR QUATA DE L TR ONTO

BALE S TR A FILOME NA COMPR OPR IE TAR IO PER  PAR TE  DI per 108/162, NON 
COS TA R INALDO n. a LIBIA il 15/02/1947 c.f. CS TR LD47B15Z326K PR OPR IE TA' per 1/162
COS TA R OBE R TO PINO n. a LIBIA il 22/03/1958 c.f. CS TR R T58C22Z326H PR OPR IE TA' per 1/162
VALE R I AGATA n. a AR QUATA DEL TR ONTO il 05/08/1968 c.f. VLR GTA68M45A437G COMPR OPR IE TAR IO PE R  PAR TE  DI per 45/162
VALE R I DOME NICO COMPR OPR IE TAR IO PER  PAR TE  DI per 108/162
VALE R I GIOVANNA n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 29/12/1891 c.f. VLR GNN91T69A437E  PR OPR IE TA' per 5/162
VALE R I LOR E NZO n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 24/01/1972 c.f. VLR LNZ72A24A437P COMPR OPR IE TAR IO PER  PAR TE  DI per 45/162
VALE R I LUCIA n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 18/12/1964 c.f. VLR LC U64T58A437V C OMPR OPR IE TAR IO PE R  PAR TE  DI per 45/162
VALE R I MAR IA n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 04/12/1895 c.f. VLR MR A95T44A437B C OMPR OPR IE TAR IO PE R  PAR TE  DI per 4/162
VALE R I MAR IA n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 20/03/1961 COMPR OPR IE TAR IO PER  PAR TE  DI per 108/162
VALE R I MAR IA n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 20/03/1961 c.f. VLR MR A61C60A437C  COMPR OPR IE TAR IO PER  PAR TE  DI per 45/162
VALE R I R OCCO C OMPR OPR IE TAR IO PE R  PAR TE  DI per 45/162

A437 4 49 AGR ICOLA PR ATO 4.250 0,00 748,70

PALAFE R R I AMALIA n. a S TATI UNITI D'AME R IC A il 28/02/1908 c.f. PLFMLA08B68Z404Q US UFR UTTO, IR R E PER IBILE
VE NTUR A MAR Y n. a S TATI UNITI D'AME R IC A il 18/04/1912 c.f. VNTMR Y12D58Z404B US UFR UTTO per 35/1800, IR R E PE R IBILE

12 AP AR QUATA DE L TR ONTO FUNAR I GUGLIE LMINA n. a R OMA il 23/08/1948 c.f. FNR GLL48M63H501T PR OPR IE TA' per 1/2, residente in Anzio R M - 00042, via Lago di Como n. 11
FUNAR I LUCIANA n. a R OMA il 05/09/1950 c.f. FNR LC N50P45H501M PR OPR IE TA' per 1/2, residente in R oma - 00144, via Amsterdam n. 138

A437 AGR ICOLA



15 AP AR QUATA DE L TR ONTO IS TITUTO DIOCE S ANO PE R  IL S OS TE NTAME NTO DE L CLE R O DELLA DIOC E SI DI AS COLI PIC  PR OPR IE TA', con sede in Ascoli Piceno - 63100,  R ua della Canonica, 9 A437 4 42 AGR ICOLA PAS COLO 7.380 0,00 2.995,90

16 AP AR QUATA DE L TR ONTO PE R LA IS IDE  n. a AR QUATA DEL TR ONTO il 30/08/1945 c.f. PR LS DI45M70A437W PR OPR IE TA', residente in R oma - 00173, via C arlo Fadda n. 23 A437 4 55 AGR ICOLA PAS COLO 16.750 0,00 2.476,41

17 AP AR QUATA DE L TR ONTO

CAFINI ALE S S ANDR O n. a ASC OLI PICE NO il 12/01/1969 c.f. CFNLS N69A12A462N PR OPR IE TA' per 1/4, residente in S an Benedetto del Tronto - 63074, via S an Giacomo n. 59
CAFINI DOME NICO n. a AR QUATA DEL TR ONTO il 15/07/1938 c.f. CFNDNC38L15A437N PR OPR IE TA' per 1/4, residente a R oma - 00142, via Duccio di Buoninsegna n. 22
CAFINI LUIGI n. a AR QUATA DEL TR ONTO il 08/08/1929 c.f. C FNLGU29M08A437A PR OPR IE TA' per 1/4, residente a R oma - 00179, via Tommaso Inghirami n. 85
CAFINI PIE R CAR LO n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 18/01/1944 c.f. CFNPCR 44A18A437A PR OPR IE TA' per 1/4, residente a R oma - 00185, piazza S  M Maggiore n. 12

A437 4 54 AGR ICOLA PAS COLO 5.610 0,00 3.994,44

18 AP AR QUATA DE L TR ONTO PE R LA MAS S IMO n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 05/12/1962 c.f. PR LMS M62T05A437D PR OPR IE TA' per 1/2, residente in Arquata del Tronto - Fraz. Borgo n. 10
PE R LA S ILVIO n. a AR QUATA DE L TR ONTO il 16/07/1956 c.f. PR LS LV56L16A437F  PR OPR IE TA' per 1/2, residente in Arquata del Tronto - Fraz. Pretare n. 183/A

A437 4 43 AGR ICOLA PAS COLO 7.260 0 127,20

1.659.860,00 69.650,64 0 29.963,79 0S UBTOTALI


	Sheets and Views
	TAVOLA A1


